
�

�
������������

                                                         

                    Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 

UFFICIO ECONOMATO 
                IL DIRIGENTE 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la 
contabilità; 

VISTO il D.D. n. 862 del 09.09.2016, con il quale è stato autorizzato il ricorso al 
MEPA per l’affidamento del servizio di trasloco dei beni  del Dipartimento di 
Scienze della Terra, dell’Ambiente e delle Risorse dai locali del Complesso di 
via Mezzocannone, 8 ai nuovi locali del Complesso di Monte Sant’Angelo – 
via Cinthia - EDIFICIO “L”; 

VISTA la RDO n. 1281394  del 9/09/2016 con la quale sono state invitate alla gara le 
seguenti ditte: I Gastoni srl, + Zero srl; 2B snc di Ballardini Bernardo & C.; 
Franzosini Sud; La Nuova Campania, La Nuova Sicura; Marigliano Service; 
Scala Enterprise; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per le 
ore 9.00 del giorno 26.09.2016 ed entro tale data hanno presentato offerta le 
seguenti ditte: Franzosini Sud; La Nuova Campania, La Nuova Sicura; 
Marigliano Service; Scala Enterprise; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara ; 

RITENUTO di individuare – in ragione della categoria ed area di appartenenza – quale 
Presidente della stessa la Dott.ssa Claudia Palombo, cat. D, Area 
amministrativo-gestionale, capo dell’Ufficio Economato e quali componenti 
il Sig. Pasquale Carlino,  cat. D, Area amministrativo-gestionale, in servizio   
presso l’Ufficio Economato e la Sig.ra Rosanna Brenzini, cat. D, Area 
amministrativo-gestionale, in servizio presso l’Ufficio Economato; 

DECRETA 

di nominare il Seggio di gara di cui in preambolo nella seguente composizione:  
- Presidente:    Dott.ssa Claudia Palombo 
- Componente effettivo Sig. Pasquale Carlino 
- Componente effettivo        Sig.ra Rosanna Brenzini 

    IL  DIRIGENTE  
                                                         Dott.ssa Carla Camerlingo 

Unità organizzativa responsabile della procedura di 
affidamento: Ufficio Economato  
Responsabile: Dott.ssa Claudia Palombo 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI
 F

E
D

E
R

IC
O

 II
S

E
G

R
E

TE
R

IA
 D

IR
E

ZI
O

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2

01
6/

86
8 

de
l 2

6/
09

/2
01

6
Fi

rm
at

ar
i: 

C
am

er
lin

go
 C

ar
la






